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Barcelona

Housing
units

C/ Pera 82-102. BARCELONA.

Architects: Martinez / Sisternas Arquitectes
y Asociados (MSA+A)
>Adolf Martinez
>Josep Lluis Sisternas
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Material

Plain White

GRACCO
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Contact

CENTRAL OFFICE /1

Luis Vega
+34 669 35 56 11

Imvega@gracco.es

CATALONIA DELEGATION 1

Raul Marin Loépez
+34 649361212

raul.marin@gracco.es

VALENCIAN COMMUNITY DELEGATION

Angel Barea Sala
+34 69113 59 61

angel.barea@gracco.es

ANDALUSIA DELEGATION /1

Alfonso Legran Castellano
+34 622 43 21 35

alfonso.legran@gracco.es

GALICIA DELEGATION /1

Nicasio Ron Luces
+34 608 797 346
nicasio.ron@gracco.es

CIUDAD REAL DELEGATION 1

Vicente Martin-Gil
+34 653 08 45 38
vicente.martin@gracco.es
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